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 1 12:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669531 PELLICANÒ MARIACHIARA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/04/07

 659426 COSENTINO CHIARA2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 686879 BENTIVOGLI ANNA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06

 679610 CAMPOLONGO SERENA4 CLUB SCHERMA COSENZA07/02/09

 666798 DATTOLA MIRELLA5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA20/08/07

 690394 EVOLI LUNA MARIE6 SCHERMA REGGIO04/12/09

 699918 BENTIVOGLI MARIA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA21/12/09

 681684 FOTI MARICA8 SCHERMA REGGIO07/07/09

 700194 LEONE ELISABETTA MARIA9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA11/12/07

 707159 MANTI FEDERICA10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA14/01/09
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani SP

Calabria - Prova di Qualificazione Regionale Campi

12:16Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 1,00  8  20  12 1 1  2

 686879 BENTIVOGLI ANNA RCACC Qualificata 0,75  9  18  9 2 2  1

 669531 PELLICANÒ MARIACHIARA RCACC Qualificata 0,75  8  19  11 3 3  2

 666798 DATTOLA MIRELLA RCACC Qualificata 0,75  7  19  12 4 4  1

 679610 CAMPOLONGO SERENA CSCS Qualificata 0,50  3  17  14 5 5  2

 690394 EVOLI LUNA MARIE RCREG Qualificata 0,50 -3  15  18 6 6  1

 700194 LEONE ELISABETTA MARIA RCACC Qualificata 0,50 -5  13  18 7 7  1

 699918 BENTIVOGLI MARIA RCACC Qualificata 0,25 -6  13  19 8 8  2

 707159 MANTI FEDERICA RCACC Qualificata 0,00 -8  12  20 9 9  1

 681684 FOTI MARICA RCREG Qualificata 0,00 -13  7  20 10 10  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENTIVOGLI ANNA 686879 V 3 V V  0,750  9  18RCACC

 2 EVOLI LUNA MARIE 690394 1 V 4 V  0,500 -3  15RCREG

 3 DATTOLA MIRELLA 666798 V 4 V V  0,750  7  19RCACC

 4 LEONE ELISABETTA MARIA 700194 2 V 1 V  0,500 -5  13RCACC

 5 MANTI FEDERICA 707159 1 4 3 4  0,000 -8  12RCACC

 2Girone N.

 1 PELLICANÒ MARIACHIARA 669531 4 V V V  0,750  8  19RCACC

 2 COSENTINO CHIARA 659426 V V V V  1,000  8  20RCACC

 3 FOTI MARICA 681684 1 1 1 4  0,000 -13  7RCREG

 4 CAMPOLONGO SERENA 679610 3 4 V V  0,500  3  17CSCS

 5 BENTIVOGLI MARIA 699918 2 3 V 3  0,250 -6  13RCACC
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11:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:305

 1  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 200

 2  690394 EVOLI LUNA MARIE SCHERMA REGGIO 9.999

 3  666798 DATTOLA MIRELLA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 296

 4  700194 LEONE ELISABETTA MARIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 653

 5  707159 MANTI FEDERICA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 654

 2Girone N. Piste: Heure:  9:306

 1  669531 PELLICANÒ MARIACHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 204

 2  659426 COSENTINO CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 245

 3  681684 FOTI MARICA SCHERMA REGGIO 519

 4  679610 CAMPOLONGO SERENA CLUB SCHERMA COSENZA 257

 5  699918 BENTIVOGLI MARIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 520
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Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani SP - 06/04/24 - 06/04/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

11:45

Inizio:

Stampa:

06/04/2024  11:45

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 10atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5

 10

atleti

atleti
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Calabria - Prova di Qualificazione Regionale Campi

Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

11:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 2001 RCACCSI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669531 2042 RCACCSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 2453 RCACCSI

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09  679610 2574 CSCSSI

DATTOLA MIRELLA 20/08/07  666798 2965 RCACCSI

FOTI MARICA 07/07/09  681684 5196 RCREGSI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699918 5207 RCACCSI

LEONE ELISABETTA MARI 11/12/07  700194 6538 RCACCSI

MANTI FEDERICA 14/01/09  707159 6549 RCACCSI

EVOLI LUNA MARIE 04/12/09  690394 9.99910 RCREGSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



06/04/2024

Calabria - Prova di Qualificazione Regionale Campi

Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

11:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09 679610  257CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  200RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09 699918  520SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  245SI

DATTOLA MIRELLA 20/08/07 666798  296SI

LEONE ELISABETTA MA 11/12/07 700194  653SI

MANTI FEDERICA 14/01/09 707159  654SI

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07 669531  204SI

EVOLI LUNA MARIE 04/12/09 690394  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI

FOTI MARICA 07/07/09 681684  519SI
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Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Cadetti/Giovani SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

11:45Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 200 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BENTIVOGLI MARIA 21/12/09  699.918 520 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09  679.610 257 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659.426 245 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DATTOLA MIRELLA 20/08/07  666.798 296 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

EVOLI LUNA MARIE 04/12/09  690.394 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

FOTI MARICA 07/07/09  681.684 519 RCREG - SCHERMA REGGIO

LEONE ELISABETTA MA 11/12/07  700.194 653 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MANTI FEDERICA 14/01/09  707.159 654 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANÒ MARIACHIARA 09/04/07  669.531 204 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 
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